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MUAJPERSHKRIMI I PUNIMEVE

RRUGA TE FABRIKA E CIMENTOS,                                                             

LOT I - RRUGA "EDUARD LIR"

         GRAFIK PUNIMESH

Punoi: Ing Darjan Hudhra

Dr. Klaudio MEHMETAJ  

PUNIME PER GJELBERIM

PUNIME PER SINJALISTIKEN

PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM 

TE ZONAVE KU JANE PRSHUR MURET DHE GJELBERIMI

PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES

PUNIME PER KANALIZIMET E UJRAVE TE BARDHA

PUNIME PER SISTEMIMIN E KANALIT

PUNIME ELEKTRIKE

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE

BASHKIA VLORE

DREJTORIA E URBANISTIKES


